Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

93Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 05 de Julho de 2023 • Edição IVDCCCLVI

ld:13B5AC1Fl5017A2C

~~--· ~
t!:I ~

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
de Ellseu Martins - PI

ERRATA AO EDITAL Nº 001/2023 CMDCA

PROCESSO DE ESCOLHA DE MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO
MUNICIPIO DE ELISEU MARTINS

Edital Nº 001/2023 CMDCA

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE-CMDCA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
ERRATA da resolução nº 001/2023, publicado no dia 04 de Julho de 2023, que abre
inscrições para a escolha dos Conselheiros Tutelares para atuarem no Conselho Tutelar
do Município de Eliseu Martins-PI, nos seguintes termos:

Onde lê-se:

1. DA PROVA OBJETIVA:

1.1 Conhecimentos específicos (legislações federais) 30 questões, pontuação por cada questão
3,0 pontos, totalizando 90 pontos.

1.2 Conhecimentos de português, 5 questões, pontuação por cada questão 1,0 ponto,
totalizando 5,0 pontos.

1.3 Noções de informática, 5 questões, pontuação por cada questão 1,0 ponto, totalizando 5,0
pontos.

Leia-se:

1. DA PROVA OBJETIVA:

1.1 Conhecimentos específicos (legislações federais) 20 questões, pontuação por cada questão
4,0 pontos totalizando 80 pontos.

1.2 Conhecimentos de português, 5 questões, pontuação por cada questão 2,0 pontos,
totalizando 10 pontos.

~~ ~~--1
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

de Eliseu Martins - PI

1.3 Noções de informática, 5 questões, pontuação por cada questão 2,0 pontos. Totalizando
10 pontos.

Eliseu Martins-PI, 04 de Julho de 2023.

sC1/r\WiU ~ P@.ru°' Ómif0J
Vanessa Gonçalves Pereira Santos

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente-CMDCA

Eliseu Martins-- PI.

ld:0471AFF3101379BD .-~
'-=Mt!tA•J
Conselho Munlclpal doa Direitos da Criança e do Adolescente

de Ellseu Martins - PI

PROCESSO UNIFICADO PARA ESCOLHA DE

MEMBROS DO CONSELHEIRO TUTELAR 2023.

GABARITO OFICIAL DA PROVA

QUESTAO LETRA CORRETA QUESTÃO LETRA CORRETA

01 A 16 e

02 e 17 D

03 A 18 A

04 D 19 B

05 e 20 A

06 B 21 D

07 D 22 e

08 B 23 B

09 A 24 D

10 D 25 D

11 B 26 D

12 D 27 D

13 e 28 e

14 B 29 D

15 A 30 D

1 d: 05D4F 56B6D9D79C4
;,':°&~'; ESTADO DO PIAUÍ

• Fundo Previdenciário do Município de cajueiro da Praia - CAJUEIRO-PREV
:•-=--• Prefeitura Municipal de cajueiro da Praia

CNPJ 10.827.235/0001--05
-•-•-•- Av. Geraldo Laura, nº 628, Centro, CEP 64222-000 - cajueiro da Praia/PI

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJUERIO DA PRAWPI, pelo FUNDO DE
PREVIDENCIA PROPRIA, localizada na A V Geraldo Laura, nº 628, Centro. CEP:
64.222-000- Cajueiro da Praia - PI, torna público, para conhecimento dos interessados
realizará CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS
PRESTADORAS DE SERVIÇOS DE GESTÃO FINANCEIRA, SEM QUALQUER

EXCLUSIVIDADE PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE
CAJUEIRO DA PRAIA/PI.

DA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO: A documentação necessária para participar deste
processo de chamamento público deverá ser encaminhada para Comissão Permanente de
Licitações a qualquer tempo, obedecidos aos critérios do presente Edital.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Cópia do edital encontra-se à disposição dos
interessados no endereço acima citado, no Mural de licitações abertas no site do TCE/PI,
podendo ainda ser solicitado pelos e-mails: cajueiroprev@gmail.com e
cajueirocpl2 l O@gmail.com.

Cajueiro da praia (PI), 03 de julho de 2023.

Francisca Monteiro dos Santos

Gerente do Fundo previdenciário do município de Cajueiro da Praia/PI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org